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			Доменот е резервиран
		

				

				
				
			Доменот до кој сте пристапиле е резервиран преку нас 
		

				

				
						
					
			
						
				
							Со задоволство би го резервирале посакуваниот домен или можете да го проверите посакуваниот домен на нашата веб-страница и да го нарачате директно онлајн.
Кликнете овде за да го регистрирате вашиот домен!
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Ние користиме колачиња на нашата веб-локација за да се погрижиме да го имате најдоброто можно искуство во сурфањето. Ако кликнете на „Прифати ги сите колачиња“, се согласувате со нашите колачиња. Добредојдени сте и да кликнете на „Поставки за колачиња“ за да ги контролирате вашите поставки за колачиња.
Поставки за колачињаПрифатете ги сите колачиња


Управувајте со согласност

  
	
		  
			
			во близина
		  
		  
			
	
		
			
				Преглед на приватност
				
					Оваа веб-страница користи колачиња за да го подобри вашето искуство додека навигате низ веб-страницата. Од нив, колачињата што се категоризираат како потребни се зачувани на вашиот прелистувач, бидејќи тие се неопходни за работа на основните функционалности на веб-страницата. Ние исто така користиме колачиња од трети страни кои ни помагаат да анализираме и да разбереме како ја користите оваа веб-страница. Овие колачиња ќе бидат зачувани во вашиот прелистувач само со ваша согласност. Исто така имате опција да се откажете од овие колачиња. Но, откажувањето од некои од овие колачиња може да влијае на вашето искуство со прелистување.

				

							

		

		
												
						
							
								Неопходно							
															
									
									Неопходно
								

								секогаш активен
													

						
							
								
									Потребните колачиња се апсолутно неопходни за правилно функционирање на веб-страницата. Овие колачиња ги обезбедуваат основните функционалности и безбедносните карактеристики на веб-страницата, анонимно.
	Куки	времетраењето	Beschreibung
	cookielawinfo-поле за избор-аналитика	11 месеци	Ова колаче е поставено од приклучокот „Согласност за колачиња“ на GDPR. Колачето се користи за зачувување на корисничката согласност за колачињата во категоријата „Аналитика“.
	кутија-инфо-функционално поле	11 месеци	Колачето е поставено со согласност на колачињата GDPR за евиденција на корисничката согласност за колачињата во категоријата „Функционални“.
	cookielawinfo-штиклирање-Неопходно	11 месеци	Ова колаче е поставено од приклучокот „Согласност за колачиња“ на GDPR. Колачињата се користат за чување на корисничката согласност за колачињата во категоријата „Потребни“.
	поле за избор cookielawinfo-други	11 месеци	Ова колаче е поставено од приклучокот „Согласност за колачиња“ на GDPR. Колачето се користи за зачувување на корисничката согласност за колачињата во категоријата „Друго“.
	кутија-инфо-изборна кутија-изведба	11 месеци	Ова колаче е поставено од приклучокот „Согласност за колачиња“ на GDPR. Колачето се користи за зачувување на корисничката согласност за колачињата во категоријата „Перформанси“.
	гледано_каки_политија	11 месеци	Колачето е поставено од приклучокот GDPR Cookie Consent и се користи за складирање без оглед дали корисникот се согласил на употребата на колачиња. Не зачувува никакви лични податоци.

								

							

						

					

																	
						
							
								функционална							
															
									
									функционална
								

													

						
							
								
									Функционалните колачиња помагаат да се извршат одредени функционалности, како споделување на содржината на веб-страницата на платформите за социјални медиуми, собирање повратни информации и други карактеристики на трети страни.
								

							

						

					

																	
						
							
								перформанси							
															
									
									перформанси
								

													

						
							
								
									Колачињата за перформанси се користат за разбирање и анализа на клучните индекси на перформанси на веб-страницата што помага во обезбедувањето на подобро корисничко искуство за посетителите.
								

							

						

					

																	
						
							
								анализатор							
															
									
									анализатор
								

													

						
							
								
									Аналитичките колачиња се користат за да разберат како посетителите комуницираат со веб-страницата. Овие колачиња помагаат да се обезбедат информации за метриката на бројот на посетители, стапката на отскокнување, изворот на сообраќај итн.
								

							

						

					

																	
						
							
								Маркетинг							
															
									
									Маркетинг
								

													

						
							
								
									Колачињата за реклами се користат за да им се обезбедат на посетителите релевантни реклами и маркетинг кампањи. Овие колачиња ги следат посетителите низ веб-страниците и собираат информации за да обезбедат прилагодени реклами.
								

							

						

					

																	
						
							
								други, пак,							
															
									
									други, пак,
								

													

						
							
								
									Други некатегоризирани колачиња се оние што се анализираат и сè уште не се класифицирани во категорија.
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